FORNITORE

AMBITO

IMPORTO (in euro)

ALSCO ltalia S.r.l.

ALTARES S.R.L.

APRA SPA

AUTOFFICINA 111 DI MATTIVI MAURO & C SAS
BERTOLDO SRL

BIOENERGIA TRENTINO SRL

BIZZOTTO GIOVANNI SNC

BORT s.n.c. di Piffer Renato & C.
BRENNERCOM SPA

C.R.C. SRL

CEPLAST S.p.A.

CIR-FOOD S.C.

ECOFAR s.r.l.

ECOOPERA Societ Cooperativa
EUROPADIESEL S.r.l. Officina Meccanica
EUROPADIESEL SAS

FERLEGNO SRL

FIRMIN S.R.L.

FLUID SISTEM TRENTO S.R.L.

FOLGHERAITER E TOMASI s.n.c.

GEA TRENTINA SERVIZI

GLS ENTERPRISE SRL

GRAFICHE AVISIO s.r.l.

HARNEKINFO s.r.l.

HORMANN ITALIA S.r.l.

ID&A SRL

INTERSERVICE S.P.A.

Loeff System GmbH-srl

MOSER MARINO & FIGLI s.r.l.

NORD ENGINEERING S.P.A.

OFFICINA MECCANICA DI FABIO BOTTESI & C. S.N.C.
PETROLCAPA S.R.L.

Q8 QUASER s.r.l. Qualit e Servizi

RICICLA TRENTINO 2 s.r.l.

RIGOTTI F.LLI s.r.l.

SATIVA s.r.l.

SEMPREBON LUX s.r.l.

SICUR SISTEM ELETTRONICA SAS

TRENTINO ACQUE SRL

TRUCK SERVICE s.a.s. di Bosetti Orietta & C.
TYRE RETAIL SRL

Wind Tre S.p.A.

ECO-SPES s.r.l.

EMZ TECNOLOGIE AMBIENTALI s.r.l.

GOLEM NET SRL

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

SEBACH SPA UNIPERSONALE

SESTER SRL

STUDIO EL.CO. S.T.P. a responsabilita limitata
TASIN TECNOSTRADE s.r.l.

SVILUPPO & DISTRIBUZIONE SRL

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

A.R.G. AUTOTRASPORTI DI REDOLFI GIANNINO
CASSA DI TRENTOLAVIS,MEZZOCORONA E VALLE DI CEMB
D.M. 90 s.n.c.

ESO RECYCLING SRL

GRAFICA PASQUALI snc di Pasquali Paolo Pasquali Silvano
IORIATTI ANSELMO E GIULIANO SNC

LA SEGNALETICA di Alessandro Stiz e C. s.n.c.
MASSERDONI PIETRO SRL

MOARS.r.l.

NEW DATA INFORMATICA SRL

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE DEL PERSONALE

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER ACQUISTI

IMPOSTE E TASSE

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

PRESTAZIONI DI SERVIZI

6.543
1.032
1.310
1.649

750
153.311
589

50
1.179
2.007
14.650
4.806
381
12.116
41.695
790

70
2.203
89
1.741
117.307
46
1.344
15.264
133
43.253
5.130
66
44.700
289.897
303
931
97.991
127.412
18.012
41.962
635
241
444
715
916
8.085
5.221
6.035
14.608
294.970
660
194
3.910
292
3.855
25.995
23.588
2.950
180
3.008
570
545
1.498
4.474
535
6.411




OFFICINA TOMASI ARNALDO & C. SNC SPESE PER ACQUISTI 8.225
PROJECT SRL SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ. 1.618
SARTORI AMBIENTE s.r.l. SPESE PER ACQUISTI 2.260
WEGHER SRL PRESTAZIONI DI SERVIZI 751
ACQUACOP S.C. PRESTAZIONI DI SERVIZI 520
Esalex srl PRESTAZIONI DI SERVIZI 4.000
FORCH S.p.A. SPESE PER ACQUISTI 846
FORWARD SOCIETA' COOPERATIVA SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ. 2.875
SI&GI SRL PRESTAZIONI DI SERVIZI 940
CUOCCOLO LORENZO AVV. SPESE PER ACQUISTI 3.206
AESSE SERVICE s.r.l. SPESE PER ACQUISTI 160
ARMECO - ARREDAMENTI METALLICI CORTI SRL PRESTAZIONI DI SERVIZI 410
CITTADINI DELL'ORDINE S.p.a. PRESTAZIONI DI SERVIZI 1.065
COOPERATIVA SOCIALE PAGANELLA scrl SPESE PER ACQUISTI 405
Dolomiti Energia S.p.A. PRESTAZIONI DI SERVIZI 11.112
E' COSI' SRL PRESTAZIONI DI SERVIZI 226
EBLIS.r.l. PRESTAZIONI DI SERVIZI 56
ELETTROCASA s.r.l. SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ. 672
GARBARI SERVIZI SRL SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ. 114
GRUPPO GIOVANNINI s.r.I. PRESTAZIONI DI SERVIZI 94
KGN S.R.L. PRESTAZIONI DI SERVIZI 560
KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. SPESE PER ACQUISTI 412
MATTAREI VALENTINA COMPUTER SYSTEM SPESE PER ACQUISTI 152
MATTIUSSI ECOLOGIA S.P.A. CON SOCIO UNICO SPESE GENERALI 700
OMB TECHNOLOGY SRL SPESE PER ACQUISTI 544
PASINA s.r.l. SPESE PER ACQUISTI 1.406
POSTAL & ASSOCIATI SPESE PER ACQUISTI 1.261
ROTALNORD AUTO s.r.l. SPESE PER ACQUISTI 354
S.I.LE. S.p.A. L'Adige SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ. 191
SAIDEA SRL SPESE PER ACQUISTI 2.040
SEA Consulenze e Servizi SRL SPESE PER ACQUISTI 783
VIASAT SPA SPESE PER ACQUISTI 1.559
ZADRA ITALPESE s.r.l. SPESE PER ACQUISTI 1.770
COMUNE DI SAN MICHELE ALL'ADIGE PRESTAZIONI DI SERVIZI 5.221
TELEPASS S.P.A. SPESE PER ACQUISTI 698
AUTOMOBILE CLUB TRENTO PRESTAZIONI DI SERVIZI 833
AON S.P.A. - VERONA PRESTAZIONI DI SERVIZI 75.531

TOTALE 1.594.818




